
  

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

 

Numer ogłoszenia: 480660 - 2013; data zamieszczenia: 22.11.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 472092 - 2013 data 19.11.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miejska Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 

089 752 05 20, fax. 089 752 05 31. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

 W ogłoszeniu jest: 4) wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na 

następujący rachunek bankowy: Pekao SA nr konta 94 1240 5598 1111 0000 5032 0624 z 

dopiskiem (tytuł postępowania, którego wadium dotyczy) w terminie do dnia 28.11.2013r. 

do godz. 15:00, a kopię dowodu wpłaty dołączyć do oferty.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 4) wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem 

na następujący rachunek bankowy: Pekao SA nr konta 94 1240 5598 1111 0000 5032 0624 

z dopiskiem (tytuł postępowania, którego wadium dotyczy) w terminie do dnia 

29.11.2013r. do godz. 13:00, a kopię dowodu wpłaty dołączyć do oferty.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

 W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie 

wykonał co najmniej 3 usługi szkoleniowe, każda dla min. 30 osób, trwająca min. 2 dni 

obejmująca swoim zakresem: a) szkolenie teoretyczne, b) szkolenie praktyczne obejmujące 

m.in. wizytę studyjną w ośrodku obejmującym grupy wrażliwe, c) materiały szkoleniowe 

(np. notatniki, długopisy, papierowe wersje prezentowanych materiałów, w tym prezentacji), 

d) zapewnienie lokalu do szkolenia, e) pełną usługę hotelową i gastronomiczną, w tym 

przynajmniej dwie usługi o wartości minimum 150.0000,00 zł. 

 W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym 

okresie wykonał co najmniej 3 usługi szkoleniowe, każda dla min. 30 osób, trwająca min. 2 

dni obejmująca swoim zakresem: a) szkolenie teoretyczne, b) szkolenie praktyczne 

obejmujące m.in. wizytę studyjną w ośrodku obejmującym grupy wrażliwe, c) materiały 

szkoleniowe (np. notatniki, długopisy, papierowe wersje prezentowanych materiałów, w 

tym prezentacji), d) zapewnienie lokalu do szkolenia, e) pełną usługę hotelową i 

gastronomiczną, w tym przynajmniej dwie usługi o wartości minimum 150.000,00 zł.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 28.11.2013 godzina 15:00. 



  

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 29.11.2013 godzina 13:00. 

          Zatwierdził: 

         Burmistrz Miasta Kętrzyn 

             (-) Krzysztof Hećman 

 


